
Kavčí 3, 635 00 Brno, tel. 720965002

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

)bjednatel: Dodavatel:
Vlateřská Škola KAMECHY. Brno` Kavčí 3. příspěvková organizace Název: Bc. Leoš Sikora

(avčí 3
135 00 Brno Sídlo: Poříčí l537/6
`Jázev a Sídlo peněžního ústavu: 678 01 Blansko

ıČ: 60583991
Č: 72546051 _Dıćz CZ7205103741

Předmět objednávky : Komorová keramická pec Kittec CL 140-3 - modrý rám
Základní Set CL 140
Termoregulátor TC 66

Termín - datum dodání : Do 29.l 1.20l9
Záruční doba z 24 měsíců

Cena S DPH z 87 280.-Kč

' Objednatel vylučuje přijetí Objednávky S dodatkem nebo Odchylkou.
' Objednatel a dodavatel převzal na sebe nebezpečí Změm okolností pod|e§ l765 Občanského zákoníku.
Závazky tedy nelze měnit rozhodnutím Soudu
' Ohjednatel a dodavatel Se dohodli. že tuto objednávku ani Smlouvu nelze měnit v jiné než písemné
forme. Že práva a povinnosti Z této objednávky a Smlouvy nelze postoupit. a dále Se dohodli. že odstoupení
od Smlouvy musí být výslovne' a v písemné formě. takže § [978 odst. 2 občanského Zákoníku se
nepoužíje.
0 Případné překročení maximální ceny v důsledku Zvýšene'ho rozsahu provedených prací musí být písemně
odsouhlaseno objednatelem.
' Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
~ Zakázka může být plněna pouze určitým dodavatelem nebo tirma byla vybrána komisí l l.09.20|9

V BmC` dne
12.09.2010

podpis a razítko objednatele
'16 f

1-. /Šínàih'l

/ı
/

Kavčí 3, 635 00 Brno, tel. 720965002

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

)bjednatel: Dodavatel:
Vlateřská Škola KAMECHY. Brno` Kavčí 3. příspěvková organizace Název: Bc. Leoš Sikora

(avčí 3
135 00 Brno Sídlo: Poříčí l537/6
`Jázev a Sídlo peněžního ústavu: 678 01 Blansko

ıČ: 60583991
Č: 72546051 _Dıćz CZ7205103741

Předmět objednávky : Komorová keramická pec Kittec CL 140-3 - modrý rám
Základní Set CL 140
Termoregulátor TC 66

Termín - datum dodání : Do 29.l 1.20l9
Záruční doba z 24 měsíců

Cena S DPH z 87 280.-Kč

' Objednatel vylučuje přijetí Objednávky S dodatkem nebo Odchylkou.
' Objednatel a dodavatel převzal na sebe nebezpečí Změm okolností pod|e§ l765 Občanského zákoníku.
Závazky tedy nelze měnit rozhodnutím Soudu
' Ohjednatel a dodavatel Se dohodli. že tuto objednávku ani Smlouvu nelze měnit v jiné než písemné
forme. Že práva a povinnosti Z této objednávky a Smlouvy nelze postoupit. a dále Se dohodli. že odstoupení
od Smlouvy musí být výslovne' a v písemné formě. takže § [978 odst. 2 občanského Zákoníku se
nepoužíje.
0 Případné překročení maximální ceny v důsledku Zvýšene'ho rozsahu provedených prací musí být písemně
odsouhlaseno objednatelem.
' Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
~ Zakázka může být plněna pouze určitým dodavatelem nebo tirma byla vybrána komisí l l.09.20|9

V BmC` dne
12.09.2010

podpis a razítko objednatele
'16 f

1-. /Šínàih'l

/ı
/

Kavčí 3, 635 00 Brno, tel. 720965002

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

)bjednatel: Dodavatel:
Vlateřská Škola KAMECHY. Brno` Kavčí 3. příspěvková organizace Název: Bc. Leoš Sikora

(avčí 3
135 00 Brno Sídlo: Poříčí l537/6
`Jázev a Sídlo peněžního ústavu: 678 01 Blansko

ıČ: 60583991
Č: 72546051 _Dıćz CZ7205103741

Předmět objednávky : Komorová keramická pec Kittec CL 140-3 - modrý rám
Základní Set CL 140
Termoregulátor TC 66

Termín - datum dodání : Do 29.l 1.20l9
Záruční doba z 24 měsíců

Cena S DPH z 87 280.-Kč

' Objednatel vylučuje přijetí Objednávky S dodatkem nebo Odchylkou.
' Objednatel a dodavatel převzal na sebe nebezpečí Změm okolností pod|e§ l765 Občanského zákoníku.
Závazky tedy nelze měnit rozhodnutím Soudu
' Ohjednatel a dodavatel Se dohodli. že tuto objednávku ani Smlouvu nelze měnit v jiné než písemné
forme. Že práva a povinnosti Z této objednávky a Smlouvy nelze postoupit. a dále Se dohodli. že odstoupení
od Smlouvy musí být výslovne' a v písemné formě. takže § [978 odst. 2 občanského Zákoníku se
nepoužíje.
0 Případné překročení maximální ceny v důsledku Zvýšene'ho rozsahu provedených prací musí být písemně
odsouhlaseno objednatelem.
' Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
~ Zakázka může být plněna pouze určitým dodavatelem nebo tirma byla vybrána komisí l l.09.20|9

V BmC` dne
12.09.2010

podpis a razítko objednatele
'16 f

1-. /Šínàih'l

/ı
/




